基安労発第0510001号

平成 18年 5月 10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(契 印 省 略)

都道府県労働局労働基準部

労働衛生主務課長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣ の協力依頼について

今般､別添のとお り健康局総務課生活習慣病対策室長より ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙

週間｣の協力依頼がなされたところである｡

ついては､貴職におかれてもこれ らの主旨を踏まえ､管内事業場に対 し､都道府県快適

職場推進センター､都道府県労働基準協会等の関係団体を通 じて､ ｢世界禁煙デー｣及び

｢禁煙週間｣の周知方お願いする｡

なお､中央労働災害防止協会及び業種別労働災害防止協会には､別途通知 していること

を申し添える｡

基安労発第0510002号

平成 18年 5月 10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(公 印 省 略)

中央労働災害防止協会

総務部長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の協力依頼について

標記について､平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣が別添により実施 され

ます｡

つきましては､貴会におかれましても､喫煙対策に関連する事業の積極的な推進に努め

られるとともに､会員事業場に対し､ ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の趣旨に添った

取組の推進等について周知啓発されるようお願いします｡

なお､都道府県労働局労働基準部労働衛生主務課長あて､別紙により通知 してお ります

ので､貴会都道府県支部との連携につきましても､御 配意方お願いします｡

基安労発第0510002号

平成 18年 5月10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(公 印 省 略)

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

総務部長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の協力依頼について

標記について､平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣が別添により実施 され

ます｡

つきましては､貴会におかれましても､喫煙対策に関連する事業の積極的な推進に努め

られるとともに､会員事業場に対し､ ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の趣旨に添った

取組の推進等について周知啓発されるようお願いします｡

なお､都道府県労働局労働基準部労働衛生主務課長あて､別紙により通知 しております

ので､貴会都道府県支部との連携につきましても､御配意方お願いします｡

基安労発第0510002号

平成 18年 5月 10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(公 印 省 略)

林業 ｡材木製造業労働災害防止協会

総務部長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の協力依頼について

標記について､平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣が別添により実施 され

ます｡

つきま しては､貴会におかれましても､喫煙対策に関連する事業の積極的な推進に努め

られるとともに､会員事業場に対 し､ ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の趣旨に添った

取組の推進等について周知啓発されるようお願いします｡

なお､都道府県労働局労働基準部労働衛生主務課長あて､別紙により通知 してお ります

ので､貴会都道府県支部との連携につきましても､御配意方お願い します｡

基安労発第0510002号

平成 18年 5月 10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(公 印 省 略)

鉱業労働災害防止協会

総務部長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の協力依頼について

標記について､平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣が別添により実施 され

ます｡

っきましては､貴会におかれましても､喫煙対策に関連する事業の積極的な推進に努め

られるとともに､会員事業場に対 し､ ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の趣 旨に添った

取組の推進等について周知啓発されるようお願いします｡

なお､都道府県労働局労働基準部労働衛生主務課長あて､別紙により通知 してお ります

ので､貴会都道府県支部との連携につきましても､御配意方お願い します｡

基安労発第0510002号

平成 18年 5月 10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(公 印 省 略)

総務部長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の協力依頼について

標記について､平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣が別添により実施 され

ます｡

っきましては､貴会におかれましても､喫煙対策に関連する事業の積極自うな推進に努め

られるとともに､会員事業場に対 し､ ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の趣旨に添った

取組の推進等について周知啓発されるようお願いしますo

なお､都道府県労働局労働基準部労働衛生主務課長あて､別紙により通知 してお ります

ので､貴会都道府県支部との連携につきましても､御配意方お願い します｡

基安労発第0510002号

平成 18年 5月 10日

厚生労働省労働基準局安全衛生部

労働衛生課長

(公 印 省 略)

港湾貨物運送事業労働災害防止協会

総務部長 殿

平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙う塁間｣の協力依頼について

標記について､平成 18年度 ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣が別添により実施 され

ます｡

っきましては､貴会におかれましても､喫煙対策に関連する事業の積極的な推進に努め

られるとともに､会員事業場に対 し､ ｢世界禁煙デー｣及び ｢禁煙週間｣の趣旨に添った

取組の推進等について周知啓発されるようお願いしますo

なお､都道府県労働局労働基準部労働衛生主務課長あて､別紙により通知 してお ります

ので､貴会都道府県支部との連携につきましても､御配意方お願い しますo